ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ: 01.621.920/0001-90
Ao Excelentíssimo Senhor
Clésio Cardoso Pinheiro
Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene- MA
Nesta.

CERTIDÃO

Eu Kleudione Nogueira dos Santos , Contador, inscrito no CRC/TO, sob o n°
004496/0, responsável pela escrituração e demonstrações contábeis de execução
financeira e orçamentária da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene- MA

CERTIFICA:

Que revendo a Lei Orçamentária, para v1gencia no exerc1c1o do ano de 2019,
verificou-se dotação orçamentária com saldo suficiente para o cumprimento dos
encargos a serem assumidos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO 11 - CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

UNIDADE ORÇAMENTARIA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

AÇÃO
01.031.0001.2-001 - MANUTENÇÃO DA CAM~RA
MUNICIPAL

NATUREZA DA DESPESA 3.3.90.39.00.00

DESCRIÇÃO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA
JURIDICA

FONTE DE RECURSO RECURSOS ORDINARIOS

Ribamar Fiquene- MA, 15 de Outubro de 2019.

Atenciosamente,

J;'d ?L, /v ti.~ .jó 1 ~ cJr e ogueircf'tlos antos
CRC/TO, no 004496/0

Contador da Câmara Municipal

Av . Goiás, n° 142, Centro , Ribamar Fiquene/MA- CEP: 65.938-000 .. ..,

Fone/Fax: (99) 3586-1116
http ://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br